彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 莊淑芬

受文者： 彰化縣立洛津國小
公告時間：中華民國112年04月12日 13:13

公告編號：11203279

速別： 普通件
附件： 112年特教相關專業人員研習計畫(方案二).odt,

主旨：有關本縣112年度學前暨國民教育階段特殊教育專業團
隊服務精進計畫(方案二)專業團隊合作，請鼓勵所屬報
名參加，請查照。

說明：

一、依據彰化縣112年度學前暨國民教育階段特殊教育專業團
隊服務精進計畫辦理。

 二、參加對象：本縣專業團隊成員,包含特教老師、專業人
員、特教助理員及行政人員等相關人員共50人。額滿為止。

         活動地點：彰化縣特教資源中心6樓會議室。
         活動日期：112年7月2日(星期日)，研習時數登錄8小

時。
        報名方式：請即日起至112年6月20日(星期二)前逕至全

國特教資訊網報名。報名路徑:全國特教資訊網( https://specia
l.moe.gov.tw) →研習→彰化縣 →教育處研習性質→
             【彰化縣112年度學前暨國民教育階段特殊 教育專業
團隊服務精進計畫-專業團隊合作】。

 三、活動計畫詳如附件。